
REPÚBLICA DE CHILE 
REGIÓN DE ÑUBLE 
PROVINCIA DE ITATA
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA 
INDEPENDENCIA Nº 300 FONO 44-3-579680

secretariaedificacioncobquecur@gmail.com
1

    MUNICIPALIDAD DE COBQUECURA

DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

RESOLUCIÓN EXENTA N° 20/2025
Cobquecura, 2025

VISTOS: 
a) Lo establecido en la Ley General de Urbanismo y Construcciones (LGUC), 

modificada a través de la Ley Nº 21.718, sobre agilización de permisos de 
construcción, que sustituyo el artículo 166 Bis C; 

b) Ley Nº 20.285, sobre acceso a la información pública, referido en los artículos 5º y 
7º;  

c) Ley Nº 19.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, particularmente en su 
artículo 24.

CONSIDERANDO:
1. El artículo 116 bis C de la LGUC – Modificado por la Ley Nº21.718, sobre agilización 

de permisos de construcción que dispone que “La municipalidad deberá publicar 

en su sitio web, a más tardar el quinto día hábil de cada mes, una resolución de la 
Dirección de Obras Municipales que contenga el listado con todos los permisos y 
autorizaciones que hubiesen sido otorgados durante el mes anterior, junto con una 
copia de aquellos. En dicha publicación se dejará expresa constancia de la fecha 
en que se realiza y, a contar de esta, los permisos y autorizaciones se presumirán 
de derecho conocidos, para efectos de lo dispuesto en el artículo 118 bis”

2. Las instrucciones impartidas por el Consejo para la Transparencia, mediante oficio 
Nº 11.829 de fecha 16 de Mayo del 2025, que establece el mecanismo de 
publicación en el sitio Transparencia Activa, respecto a la implementación del 
Articulo 116 Bis C de la LGUC y en concordancia con la Ley Nº 20.285 sobre acceso 
a la información pública. 

RESUELVO:
1. INFÓRMESE el listado de Permisos y Autorizaciones otorgados por esta Dirección de 

Obras Municipales durante el mes de Noviembre de 2025, contenido en el anexo 
de esta Resolución.

2. ENVÍASE LA PRESENTE Resolución, junto con la copia de los permisos y 
autorizaciones correspondientes, al Encargado de Transparencia SERGIO 
SANDOVAL MANCILLA, para que realice las publicaciones respectivas de 
conformidad con el articulo 116 bis C de la Ley General de Urbanismo y 
Construcciones y articulo 7 de la Ley Nº 20.285, sobre acceso a la información 
pública. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.

DISTRIBUCIÓN: Interesado / Archivo DOM/

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527

FJVM

púpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúpúblblblblblblblblblblblblblblblblblblicicicicicicicicicicicicicicicica.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.a.     

ANANANANANANANANANANANANANANANANANANANOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTESESESESESESESESESESESESESE,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E,E, C C C C C C C C C C C C C C C C C COMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMOMUN

Firmado por:
Lorena Valeria Gutiérrez Clausdorff
Directora Dom
Fecha: 03-12-2025 16:05 CLT
Dirección de Obras Municipales -
Municipalidad de Cobquecura

RESOLUCION N°20 / 2025



N°

SOLICITUD

FECHA 

SOLICITUD
ROL SII NOMBRE DE LA VÍA

Nº  

DOMICILIARIO

ALTURA DE LA 

EDIFICACIÓN

DESTINO 

ESPECIFICO O 

ACTIVIDAD

CLASE DE 

EQUIPAMIENTO  

TIPO DE 

INFRAESTRUCTURA

CANTIDAD DE 

VIVIENDAS

CANTIDAD DE 

LOTES

TOTAL DE 

ESTACIONAMIENTOS 

PARA VEHÍCULOS 

MOTORIZADOS 

PROYECTADOS

TOTAL 

ESTACIONAMIENTOS 

PARA BICICLETAS 

PROYECTADOS 

IDENTIFICACIÓN

VIVIENDAS DE 

INTERÉS PÚBLICO

IDENTIFICACIÓN

CONJUNTO 

ARMÓNICO

SUPERFICIE 

TOTAL 

EDIFICADA

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 319 01-10-2025 1161-22 Camino al Molino s/n Vivienda 93,49

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 320 02-10-2025 11-47 Pasaje Rehue Interior s/n Vivienda 1 1 186

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 321 02-10-2025 170-877 Los Maquis Bajos s/n° Vivienda 1 1 101,7

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 322 02-10-2025 1172-36 calle Colon s/n - Buchupureo Vivienda 1 1 22,9

Solicitud de Permiso Ampliacion 323 02-10-2025 37-66 Pasaje Los Lirios #108 - Pan de Piedra Vivienda 1 1 40,91

Solicitud de Permiso Ampliacion 324 02-10-2025 171-218 camino a Quile Vivienda 1 1 116,37

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 325 03-10-2025 1161-229 camino Al Molino lote 25 Vivienda 1 1 64,77

Solicitud de Permiso Ampliacion 326 03-10-2025 208-175 Sector la Achira Comercial 1 1 136,00

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 327 07-10-2025 208-173 sector La Achira s/n° Vivienda 1 1 121,50

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 329 07-10-2025 206-46 Camino a Colmuyao Vivienda 1 1 488,7

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 330 07-10-2025 1200-128 Sector Taucu Vivienda 1 1 81,31

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 331 10-10-2025 1207-36 Sector la Reforma s/n° Vivienda 1 1 61,80

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 332 10-10-2025 1207-29 La Reforma Vivienda 1 1 65,36

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 333 13-10-2025 1161-69 Pje. Los Nogales #450 1 Vivienda 1 1 0

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 335 14-10-2025 166-141 Sector Camion a Quile 1 Vivienda 1 1 83,64

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 336 15-10-2025 200-238 Camino a Cobquecura SNº 1 Vivienda 1 1 100,90

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 337 15-10-2025 167-49 Camino al Molino SNº 1 Vivienda 1 1 81,00

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 338 15-10-2025 28-2 Independencia 439 1 Vivienda 1 1 125,25

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 339 16-10-2025 1172-49 Vegas de Buchupureo SNº 1 Vivienda 1 1 93,00

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 340 16-10-2025 208-172 La Achira 1 Vivienda 1 1 65,70

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 341 16-10-2025 1201-7 La Achira 1 Vivienda 1 1 138,04

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 342 17-10-2025 171-176 Camino Pullay - Buchupureo 1 Vivienda 1 1 270,22

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 343 20-10-2025 170-691 Grumete Cortez N° 513 1 Vivienda 1 1 0

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 344 21-10-2025 170-790 sector Talcamavida 1 Vivienda 1 1 208,82

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 345 24-10-2025 1170-50 sector La Boca - Buchupureo 1 Vivienda 1 1 61,15

Solicitud de Permiso Ampliacion 347 29-10-2025 176-8 Calle Diego Portales s/n° - Buchupureo Vivienda 47,70

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 348 30-10-2025 166-12 Camino a Buchupureo Vivienda 134,41

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 349 03-11-2025 1168-15 Camino al Cementerio SN° Vivienda 84,00

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 350 03-11-2025 161-163 Camino al Molino SN° Vivienda 226,30

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 351 03-11-2025 161-39 Independencia s/n Vivienda 285,11

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 352 06-11-2025 208-147 La Achira s/n Vivienda 404,90

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 352 06-11-2025 208-185 Nogueche lote c-2 Vivienda 57,30

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 353 07-11-2025 163-185 sector El Silencio Vivienda 83,78

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 354 10-11-2025 208-202 Sector la Achira s/n° Vivienda 71,52

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 355 10-11-2025 172-145 Cacique Piceros - Buchupureo Vivienda 74,50

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 356 10-11-2025 166-12 Buchupureo s/n° Vivienda 134,41

Solicitud de Permiso Modificacion de Proyecto 357 10-11-2025 1166-5 Talcamavida Vienda 4,03

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 359 11-11-2025 1161-12 El Molino Vivienda 84,97

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 361 14-11-2025 50-7 Manuel Rodriguez N°206 Vivienda 106,09

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 362 17-11-2025 1170-36 Predio San Juan s/n Vivienda 120,44

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 363 19-11-2025 1163-50 Camino a Neguinto Vivienda 54,00

Solicitud de Permiso Ampliacion 364 25-11-2025 163-81 Camino Piedra Alta s/n Vivienda 110,66

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 365 25-11-2025 202-167 Sector San Jose s/n Vivienda 63,19

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 366 25-11-2025 206-163 Predio el Peral Vivienda 63,19

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 367 25-11-2025 202-135 Sector San Jose s/n Vivienda 63,19

Solicitud de Loteo Anteproyecto de Loteo 368 26-11-2025 1161-185 Villa el Bosque s/n Equipamiento 57,71

Solicitud de Regularizacion Regularizacion 369 26-11-2025 1161-22 El Molino Vivienda 281,5

Solicitud de Permiso Edificacion Obra Nueva 370 27-11-2025 172-127 Sector La Boca Vivienda 165

Solicitud de Recepcion Definitiva de Obras de Edificacion 370 27-11-2025 1171-37 Pullay Bodega 105

SISTEMA DE INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE TRAMITACIÓN DE PERMISOS DE URBANIZACIÓN Y EDIFICACIÓN

RÉGIMEN TRANSITORIO 28 UNDECIES C) LGUC

REGISTRO SOLICITUDES INGRESADAS

SOLICITUDES INGRESADAS CARACTERISTICAS PROYECTO 

TIPO DE SOLICITUD 

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



FECHA INGRESO DE 

SOLICITUD

FECHA ACTA DE 

OBSERVACIONES 

(CUANDO CORRESPONDA)

FECHA  RESPUESTA DE 

OBSERVACIONES 

(CUANDO 

CORRESPONDA)

N°

APROBACIÓ

N/RECEPCIÓ

N

FECHA 

APROBACIÓN/

RECEPCIÓN

PROPIETARIO ROL SII NOMBRE DE LA VÍA Nº DOMICILIARIO

ALTURA DE 

LA 

EDIFICACIÓ

N

DESTINO 

ESPECIFICO 

O 

ACTIVIDAD

CLASE DE 

EQUIPAMIENTO  

(Solo si 

corresponde según 

art. 2.1.33. OGUC)

TIPO DE 

INFRAESTRUCTURA

(Solo si 

corresponde según 

art. 2.1.29. OGUC)

CANTIDAD 

DE 

VIVIENDAS

TOTAL DE 

ESTACIONAMIENTOS 

APROBADOS O 

RECIBIDOS PARA 

VEHÍCULOS 

MOTORIZADOS 

TOTAL 

ESTACIONAMIENTOS 

APROBADOS O 

RECIBIDOS PARA 

BICICLETAS 

SUPERFICIE 

TOTAL 

EDIFICADA

02-09-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 101 04-11-2025 Patricio Rodrigo Perez Lopez 172-239 calle Hipolito Salas - Buchupureo s/n° 1 piso Habitacional 1 167,90

16-10-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 102 10-11-2025 Fredy Gabriel Pavez Cisternas 1172-49 predio Vegas de Buchupureo calle Cristobal Colon s/n° 1 piso Habitacional 1 93,00

02-10-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 103 14-11-2025 Hernan Bernardo Vera Chamorro 170-877 sector Los Maquis Bajos s/n° 1 piso Habitacional 2 101,7

10-11-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 104 25-11-2025 Leonel Renato Fernandez Carmona 166-12 sector La Boca s/n° 1 pisoHabitacional /  Comercial 2 134,41

22-09-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 105 25-11-2025 Pedro Antonio Pacheco Salgado 190-95 sector Pullay s/n° 1 piso Habitacional 1 88,76

22-09-2025 Permiso de Edificacion Obras Nueva 106 25-11-2025 Elizabeth Del Carmen Gaete Alarcon 24-16 calle Independencia s/n° 1 piso Habitacional 1 66,57

09-09-2025 Permiso de Edificacion Obra Menor 21 14-11-2025 4-25 calle Caupolican 555 1 piso Habitacional 3 168,00

20-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 46 04-11-2025 Jorge Washington España Pulgar 170-691 sector Los Maquis Bajos s/n° Habitacional 88,00

20-10-2025 | Certificado de Recepcion Definitiva Obra Nueva 47 04-11-2025 Maria Ignacia Vega Moya 1172-36 calle Cristobal Colon - Buchupureo s/n° Comercio 22,90

10-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 44 04-11-2025 Benedicto Manuel Duran Salgado 1207-29 sector La Reforma 115 1 piso Habitacional 65,36

15-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Ley 20.898 45 04-11-2025 Ivan Gerardo Neira Rivas 167-49 camino A El Molino s/n° Habitacional 81,00

24-10-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Ley 20.898 46 10-11-2025 Maria Alicia Garay Rodriguez 1170-50 sector La Boca s/n° Habitacional 61,15

22-08-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 47 25-11-2025 Ruddy Irribarra Rojas 168-7 sector Los Morros - Cuartos Verdes s/n° 2 pisos Habitacional 51,00

25-11-2025 Certificado de Recepcion Definitiva Regularizacion Catastrofe 48 26-11-2025 Servicio de vivienda y urbanismo Region de Ñuble (Sala Cuna)161-39 calle Independencia s/n° 1 piso Educacional 285,11

TIPO DE APROBACIÓN O RECEPCIÓN

TRAZABILIDAD APROBACIONES Y RECEPCIONES IDENTIFICACIÓN PROPIEDAD CARACTERISTICAS PROYECTO 

SISTEMA DE INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE TRAMITACIÓN DE PERMISOS DE URBANIZACIÓN Y EDIFICACIÓN

RÉGIMEN TRANSITORIO 28 UNDECIES C) LGUC

REGISTRO APROBACIONES Y RECEPCIONES

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527



Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/EAPYXE-527


